
DATOVÝ A NAPÁJECÍ USB KABEL 6 V 1
S MAGNETICKÝM UCHYCENÍM
Praktický datový a napájecí kabel 6 v 1 s přívěskem můžete mít
stále u sebe. Poskytne řešení pro čtyři různé potřeby a má velmi
skladné rozměry. Součástí datového a napájecího kabelu je
rovnou 5 konektorů. Na jedné straně může být konektor USB-A
nebo USB-C (Type-C). Na výstupní straně najdete konektory
USB-C (Type-C), Lightning a micro USB. Díky praktickému
magnetickému uchycení a přidanémů kroužku je kabel ideální
přívěsek na klíče, který máte kdykoliv při sobě. Při volbě kabelu
máte na výběr z mnoha různých barev a samozřejmě je
univerzální kabel možné doplnit o libovolný potisk.

Kód produktu: ACC054
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Datový a napájecí kabel standardu USB
Připojení: USB-A (vstup), USB-C (Type-C) (vstup), hybridní
konektor micro USB / Apple Lightning (výstup) ), USB-C (Type-C)
(výstup)
Délka kabelů: méně, než 100 mm
Materiál: plast

Kapacita NO CAPACITY,

Barva                                         
                          

Rozměry a balení Možnosti potisku
Rozměry: 130 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 9 g Materiál k potisku plast

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na dotaz

Hmotnost s
balením: 14 g

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na dotaz

Informace o
balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


